Radicaciéon
05001418900920210012100

05001418900920210020600

05001418900920180000600

05001418900920180000600

05001418900920210028800

05001418900920170089300

Numero de Registros: 15

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

PUBLICO

Competencias Multiples 009 Medellin

Estado No. 91

De Viernes, 25 De Junio De 2021

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

C.R Entrepalmas De

San Diego P.H

Camilo Andres Londofio Victor Alonso Arango

Garcia

Cooperativa Belen

Ahorro Y Credito

Cooperativa Belen

Ahorro Y Credito

Demandado

Emiliano Zapata Ortega
, Samuel José Zapata

Ortega , Steven
Escobar Ortega

Suarez, Dolly Del

Socorro Arango Suarez
Robinson Miranda

Hoyos

Robinson Miranda

Hoyos

Cooperativa De Ahorro  Mauricio Esteban
Y Credito Colanta A Y C Gaitan Mosquera

Colanta

Cooperativa Financiera Luis Ernesto Buitrago

Cotrafa

Fecha Auto
24/06/2021

24/06/2021

24/06/2021

24/06/2021

24/06/2021

24/06/2021

Auto / Anotacién

Auto Inadmite / Auto No
Avoca

Auto Inadmite / Auto No
Avoca

Auto Decide Liquidacion De
Costas

Auto Ordena - Oficiar E
Incorpora

Auto Inadmite / Auto No
Avoca

Auto Decreta Medidas
Cautelares - Ordena Oficiar

En la fecha viernes, 25 de junio de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

PAULA ANDREA AGUIRRE TABARES

Secretaria

Cadigo de Verificacion

06cch7ff-cc93-49¢7-83f4-e7h9baas0ee9



Radicacién
05001418900920210031000

05001418900920200035100

05001418900920200048500

05001418900920200048500

05001418900920180088600

05001418900920170048200

Numero de Registros: 15

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

PUBLICO

Competencias Multiples 009 Medellin

Estado No. 91 De Viernes, 25 De Junio De 2021

FIJACION DE ESTADOS

Demandante Demandado

Marco Antonio Martinez
Cortez, Geisy Norelis
Porras Martinez , Luis
Enrique Martinez
Ibarguen

Cooperativa Multiactiva
Universitaria Nacional -
Comuna

Edificio Miraflor P.H Claudia Patricia Salazar
Uribe , Luis Alberto

Suaza Londofio

Electropartes Sas Tecnoredes Pineda

S.AS

Electropartes Sas Tecnoredes Pineda
S.AS

Fundacion Coomeva John Wilson Mora
Oquendo

Manuel Horacio Yumileth Mosquera

Renteria Padilla Salazar

Fecha Auto
24/06/2021

24/06/2021

24/06/2021

24/06/2021

24/06/2021

24/06/2021

Auto / Anotacién

Auto Declara Incompetente
/ Falta De Competencia -
Ordenar La Remisién De
La Demanda Y Sus Anexos
A La Oficina De Apoyo
Judicial De Medellin

Auto Inadmite / Auto No
Avoca

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Requiere

Auto Ordena - Entrega De
Titulos, Incorpora Y Pone
En Conocimiento

En la fecha viernes, 25 de junio de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

PAULA ANDREA AGUIRRE TABARES

Secretaria

Cadigo de Verificacion

06cch7ff-cc93-49¢7-83f4-e7h9baas0ee9



) REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

. @ PUBLICO

L1 «

% 85 Competencias Multiples 009 Medellin
% -/

&
&
"c“l DE > . .
o Estado No. 91 De Viernes, 25 De Junio De 2021
FIJACION DE ESTADOS
Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacién
05001418900920210030800 Ejecutivos De Maria Eunice Retrepo  Frank Junior Campos 24/06/2021 Auto Libra Mandamiento
Minima Cuantia  Correa Colorado Ejecutivo/Pago
05001418900920210035400 Monitorios Roberto Luis Gallo Esther Libia Grisales 24/06/2021 Auto Rechaza
Montoya Vanegas
05001418900920210038000 Verbales De Consuelo Del Carmen  Fernando Antonio Sierra 24/06/2021 Auto Inadmite / Auto No
Minima Cuantia  Saldarriaga Castrillon  Aguirre Avoca
Numero de Registros: 15

En la fecha viernes, 25 de junio de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

PAULA ANDREA AGUIRRE TABARES

Secretaria
Cadigo de Verificacion

06cch7ff-cc93-49¢7-83f4-e7h9baas0ee9



