

## REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Competencias Múltiples 009 Medellin

De Viernes, 25 De Junio De 2021 Estado No.

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
05001418900920210012100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	C.R Entrepalmas De San Diego P.H	Emiliano Zapata Ortega , Samuel José Zapata Ortega , Steven Escobar Ortega	24/06/2021	Auto Inadmite / Auto No Avoca
05001418900920210020600	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Camilo Andres Londoño Garcia	Victor Alonso Arango Suarez, Dolly Del Socorro Arango Suarez	24/06/2021	Auto Inadmite / Auto No Avoca
05001418900920180000600	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Belen Ahorro Y Credito	Robinson Miranda Hoyos	24/06/2021	Auto Decide Liquidación De Costas
05001418900920180000600	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Belen Ahorro Y Credito	Robinson Miranda Hoyos	24/06/2021	Auto Ordena - Oficiar E Incorpora
05001418900920210028800	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa De Ahorro Y Credito Colanta A Y C Colanta	Mauricio Esteban Gaitan Mosquera	24/06/2021	Auto Inadmite / Auto No Avoca
05001418900920170089300	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Financiera Cotrafa	Luis Ernesto Buitrago	24/06/2021	Auto Decreta Medidas Cautelares - Ordena Oficiar

Número de Registros:

15

En la fecha viernes, 25 de junio de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

PAULA ANDREA AGUIRRE TABARES

Secretaría

Código de Verificación

06ccb7ff-cc93-49c7-83f4-e7b9baa50ee9



## REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Competencias Múltiples 009 Medellin

De Viernes, 25 De Junio De 2021 Estado No.

FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	
05001418900920210031000	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Multiactiva Universitaria Nacional - Comuna	Marco Antonio Martinez Cortez, Geisy Norelis Porras Martinez , Luis Enrique Martinez Ibarguen	24/06/2021	Auto Declara Incompetente / Falta De Competencia - Ordenar La Remisión De La Demanda Y Sus Anexos A La Oficina De Apoyo Judicial De Medellín	
05001418900920200035100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Edificio Miraflor P.H	Claudia Patricia Salazar Uribe , Luis Alberto Suaza Londoño	24/06/2021	Auto Inadmite / Auto No Avoca	
05001418900920200048500	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Electropartes Sas	Tecnoredes Pineda S.A.S	24/06/2021	Auto Decreta Medidas Cautelares	
05001418900920200048500	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Electropartes Sas	Tecnoredes Pineda S.A.S	24/06/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago	
05001418900920180088600	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Fundacion Coomeva	John Wilson Mora Oquendo	24/06/2021	Auto Requiere	
05001418900920170048200	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Manuel Horacio Renteria Padilla	Yumileth Mosquera Salazar	24/06/2021	Auto Ordena - Entrega De Títulos, Incorpora Y Pone En Conocimiento	

Número de Registros:

15

En la fecha viernes, 25 de junio de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

PAULA ANDREA AGUIRRE TABARES

Secretaría

Código de Verificación

06ccb7ff-cc93-49c7-83f4-e7b9baa50ee9



## REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Competencias Múltiples 009 Medellin

Estado No. 91 De Viernes, 25 De Junio De 2021

FIJACIÓN DE ESTADOS								
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación			
05001418900920210030800	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Maria Eunice Retrepo Correa	Frank Junior Campos Colorado	24/06/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago			
05001418900920210035400	Monitorios	Roberto Luis Gallo Montoya	Esther Libia Grisales Vanegas	24/06/2021	Auto Rechaza			
05001418900920210038000	Verbales De Minima Cuantia	Consuelo Del Carmen Saldarriaga Castrillon	Fernando Antonio Sierra Aguirre	24/06/2021	Auto Inadmite / Auto No Avoca			

Número de Registros: 15

En la fecha viernes, 25 de junio de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

PAULA ANDREA AGUIRRE TABARES

Secretaría

Código de Verificación

06ccb7ff-cc93-49c7-83f4-e7b9baa50ee9